Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1733/SLĐTBXH-VP ngày 29/7/2021 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh về việc góp ý Danh mục và Quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành, sửa đổi, bổ sung về thực hiện một số

chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại

dịch Covid-19. UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo, UBND thị xã hoàn toàn thống nhất với dự

thảo Danh mục và Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính mới ban hành,

sửa đổi, bổ sung về thực hiện một số chính sách hỗ trợ người lao động và người sử

dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19.

Kính báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng LĐ-TB&XH  thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND               Đức Phổ, ngày     tháng  8 năm 2021

V/v góp ý Danh mục và Quy

trình nội bộ giải quyết thủ tục

hành chính mới ban hành, sửa

đổi, bổ sung về thực hiện một

số chính sách hỗ trợ người lao

động và người sử dụng lao

động gặp khó khăn do đại

dịch Covid-19

		2021-08-04T08:40:57+0700

		2021-08-04T10:17:13+0700

		2021-08-04T10:17:13+0700

		2021-08-04T10:17:13+0700